uczeń Gimnazjum Gubernijalnego Warszawskiego, zbiegły do Pruss i za udział w tamecznych zaburzeniach, 1846 i 1848 r. powstałych, za wygnańca z kraju uznany, ulega karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie wykryć się mającego, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Ludwik Plużański, urodzony w Królestwie Polskiem, w roku 1832 zbiegł za granicę i skutkiem przyjmowanego udziału w przedsięwzięciach Polskiej emigracyi, za wygnańca z kraju uznany, ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mo-

gącego, a to wedle prawideł postawieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

### FRANCYA.

PARYŻ, 15 Listopada. Wszędzie już zaczęła się rewizya spisów obywateli mających prawo dawania głosu na przyszłych sejmikach 21 b. m. we względzie przywrócenia godności Cesarskiej w osobie Ludwika Napoleona.